
ข้อมูลสาระสำคัญในสัญญา

1. หน่วยงาน

2. เลขที่โครงการ

3. ชื่อโครงการ

4. งบประมาณ

5. ราคากลาง

สถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา

64037013286

ประกวดราคาจ้างปรับปรุงระบบไฟฟ้าภายในสถาบันพัฒนาครู คณาจารย์ และบุคลากรทางการศึกษา ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

1,185,400.00 บาท

1,185,400.00 บาท

0105531089286 บริษัท บาเนีย  จำกัด 581,010.00งานบริการระบบไฟฟ้า(72.15.15.00 )1

0105537149701 บริษัท เอ็นจิเทค จำกัด 741,560.00

0105538142875 บริษัท ซิตี้ เทค เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 899,999.00

0105547107815 บริษัท ไตรพาวเวอร์เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 1,020,314.55

0105560044317 บริษัท ที อาร์ เอส แอบโซลูท จำกัด 638,000.00

0105562067951 บริษัท ริชเทค 888 จำกัด 860,000.00

0115540005286 บริษัท พี.เอส.เพาเวอร์ลายส์ จำกัด 978,622.00

0125555001443 บริษัท คล้ายลอย เอ็นจิเนียริ่ง จำกัด 884,783.00

0125559027757 บริษัท หลังคา ๙๙ จำกัด 1,039,000.00

เลขประจำตัวผู้เสียภาษีอากร รายชื่อผู้เสนอราคา ราคาที่เสนอรายการพิจารณา

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้



0135558021364 บริษัท  เวอัพ (ประเทศไทย) จำกัด 1,100,000.00

0195562003731 บริษัท สินทรัพย์ เฮง มั่งมี จำกัด 873,869.00

0203559003731 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ซันไลท์ติ้ง 559 755,000.00

0303564000973 ห้างหุ้นส่วนจำกัด ป.ยกพล 767,190.00

0733552001615 ห้างหุ้นส่วนจำกัด สุรศักดิ์ร่งเรืองการไฟฟ้าและก่อสร้าง 907,000.00

6. รายชื่อผู้เสนอราคา มีดังนี้

7. ผู้ที่ได้รับการคัดเลือก ได้แก่

1 0105531089286 บริษัท บาเนีย  จำกัด 640305000680 8/2564 21/04/2564 581,010.00 จัดทำสัญญา/ PO แล้ว

เป็นผู้มีคุณสมบัติและข้อเสนอทางเทคนิค

ถูกต้องครบถ้วนและเป็นผู้เสนอราคา ต่ำ

สุด

ลำดับ
เลขประจำตัว

ผู้เสียภาษีอากร
ชื่อผู้ขาย

เลขคุมสัญญา

ในระบบ e-GP

เลขที่สัญญา /

ใบสั่งซื้อ

วันที่ทำสัญญา /

ใบสั่งซื้อ
จำนวนเงิน สถานะสัญญา เหตุผลที่คัดเลือก


